
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o díIo č. 115029/SaM/CLl2015

I. Smluvní strany

Obec Zahrádlry
Zahrádky I 08,47 I 0 I Zahrádky
IČ a026l092
DIČ: CZ00261092
Zastoupené : Ladislavem Chvojkou, starostou Obce Zahrádky

SaM silnice a mosty a.s.
Máchova II29,470 0I Ceská Lípa
Zastoupená: Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva a ředitelem
podniku
IČo: zsotgog+
DIČ CZ25018094

peněžní ústav: KB Česká Lípa, ČS Česká Lípa, ČSOB Česká Lípa
č.ú.: l kód :254242 - 42110100,189202/0800, 1762246310300

II. Předmět Dodatku č. 1 :

2.1. Smluvní strany uzavřely ďne I2.a7.2016 Smlouvu o dílo, dále jen Smlouva, jejimž
předmětem by|závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako ,,Chodník podél 1111260í -

Zahrád|ry" azávazekObjednatele zařádnépředané dílo zaplatit dohodnutou cenu.

2.2.Nazáklaďé dohody obou smluvních stran se Dodatkem č. 1 mění a doplňuje odstavec IIL
Smlouvy pod názvem Cenaza dílo a to následovně:

Původní cena dle SOD:
851 792,56 Kč
178876,46Kč

1 030 668,99 Kč

78 924,88 Kč
16 574,22Kč
95 499,10 Kč

930 7l7,44Kč
195 450,68 Kč

DPH2I oÁ

Cena celkem s DPH:

Navýšení:

DPIJ2lv.
Cena celkem s DPH:

Celková cena za díIo:

DPIJ2loÁ

šcň raZb,.*

,l8 z,l "Zď



.

lII. Závér

3.1. Tento Dodatek č. 1je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, které mají platrrost a závaznost
originálu, Každá strana obdrží dva v,.itisky.

3.2. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních
stran tohoto Dodatku č. 1.

3.3. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je
vyrazemjejich svobodné vůle, že ji neuzavírají v tísni ari zajinak nevýhodných podmínek
pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: navýšený oceněný výkaz výměr (nabídkoqý rozpočet)

V České Lípě dne
O/ ,//. 1,c/f J"? (( Jl tá

,iriii*, 
"ri.iu o."

tř: z:, rn w,r.l

obiednatel:vuJvurl.Lvl 
oBEc zl4|ÍP^KY- -"r,*,§;,jffl$

"'ůl-" 261092

,

Mrichuv;i.ll20 tllC Z--ásr,,rilr.,
,,r:U Y' ;*1ii 7 834 l 

.) 
7- :

í: ".!l l.sr Jiň i ij,,.,,, 
" 

g;.1t,., lr ;

Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva
a ředitel podniku

zhotovitel:



'

mosty a.s., Máchova 1129,47oo1 Česká Lípa

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 / 1

6,10,2016

Kód

.vba: 1í5029 - Chodník podél lll/2601 -Zahrádky

_ Dodatek í
030 11372

041 574131
055 931323

058 919í13

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK
ASFALToyÍcH tl=4cm

ASFALTo\aý BEToN Aco 11 TL 4oMM
TĚSNĚNÍ D|LATAČ SPAR ASF
zÁltvrou MoDlFlK PRůŘ Do 3ooMM2
ŘezÁruínsrnlT KRyTu vozovEK TL
Do 150MM

5,68000 M3

142,00000 M2
112,00000 M

112,00000 M

2 266,00

,t 97,00
256,00

84,00

í2 870,88

27 974,00
28 672,00

9 408,00

i@r*::;ň;;
í'""j:;,',,u;,"" 

ňíir')'rť,no3j, i
{ ťt,k.ira,1 ,.?.o37 8Sq ,;l'_j,- -.*._. _ *i="_1:l.':' :,_:9: _§íj*j} I


